様式４

農地転用計画変更承認申請書

年  月  日

那珂川市農業委員会会長  殿

申請人 （事業承継の場合は連名によること。 ）

（住  所）

（氏  名）

（住  所）

（氏  名）

年  月  日   那農委   第     号をもって農地転用許可処分のあった農地転用計画を下記

のとおり変更したいので承認くださるよう申請します。

記

１   変更する土地（所在、地目、面積）

    所在：那珂川市

地目：

面積：    ㎡                 外   筆   合計      ㎡

２   変更する理由

３   当初事業計画と変更事業計画

４   添付書類 (下記のうち、変更事項に関連するもの)

ア. 事業計画書

イ. 被害防除計画書

ウ. 資金計画書（工事見積書、預金残高証明書、融資証明書等添付）

エ. 配置図(建物配置計画図・土地利用計画図)※必要に応じて構造図、造成計画縦横断面図添付

オ. 他法令の許・認可等を証する書面

カ. 水利関係承諾書

キ．「農地の旧所有者」の同意書

ク. その他変更事項に関連するもの

 当 初 計 画 変 更 計 画

変

更
の
内

容

事  業  主

着工・完工年月日
着工

 年 月 日

完工

 年 月 日

着工

年 月 日

完工

 年 月 日

建 築 物 等

建物の棟数 床面積 延面積 所要面積 建物の棟数 床面積 延面積 所要面積

  棟   ㎡   ㎡   ㎡   棟   ㎡   ㎡   ㎡

そ  の  他

変更をしない用地     田     ㎡、畑      ㎡、その他       ㎡、計      ㎡